AGRICULTURE PRINTING AND 
PACKAGING JOINT STOCK COMPANY 
Tên công ty viết tắt: APP PRINT.CO 
2. Ðịa chỉ trụ sở chính 
Số 72, đường Trường Chinh, Phường Kim Liên, Thành phố Hà Nội, Vi ệt Nam 
Ðiện thoại: 0436840095 
Thư điện tử: info@appmail.vn 
3. Vốn điều lệ: 270.000.000.000 đồng. 

Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi tỷ đồng 

Số Fax: 0436840095 
Website: www.appprintco.com 

Mệnh giá cổ phần: 
Tổng số cổ phần: 

10.000 đồng 
27.000.000 

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty 

* Họ, chữ đệm và tên: NGUYỄN THÀNH NAM 

Giới tính: Nam 
Ngày, tháng, năm sinh: